Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2019 г. с. Тюхтет № 60-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 11.10.2013 № 359-п «Об утверждении муниципальной программы

Тюхтетского района «Система социальной защиты населения Тюхтетского

района»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5397 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и

городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере

социальной поддержки и социального обслуживания населения»,

постановлением администрации Тюхтетского района от 09.08.2013 № 269-п

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ Тюхтетского района Красноярского края, их формировании и

реализации», руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

района от 11.10.2013 № 359-п «Об утверждении муниципальной программы

Тюхтетского района «Система социальной защиты населения Тюхтетского

района»» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1 строку 9 в таблице раздела 1 Программы изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение

муниципальной

программы

из средств федерального, краевого и

муниципального бюджетов за период с 2014 по 2021

гг.  – 197105,2 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году – 52836,5 тыс. руб.;

в 2015 году – 16312,5 тыс. руб.;

в 2016 году – 16537,8 тыс. руб.;

в 2017 году – 19574,5 тыс. руб.;

в 2018 году – 23205,1 тыс.руб.;

в 2019 году – 22879,6 тыс.руб.;

в 2020 году – 22879,6 тыс.руб.;

в 2021 году – 22879,6 тыс.руб.

из них:

средства федерального бюджета за период с 2014 по

2021 гг. - 4854,3 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году - 4854,3 тыс. руб.;

в 2015 году - 0 тыс. руб.;

в 2016 году - 0 тыс. руб.;

в 2017 году - 0 тыс. руб.;

в 2018 году – 0 тыс.руб.;

в 2019 году – 0 тыс.руб.;

в 2020 году – 0 тыс.руб.;

в 2021 году – 0 тыс.руб.

средства краевого бюджета за период с 2014 по 2021

гг. – 191982,1 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году – 47713,4 тыс. руб.;

в 2015 году – 16312,5 тыс. руб.;

в 2016 году – 16537,8 тыс. руб.;

в 2017 году – 19574,5 тыс. руб.;

в 2018 году – 23205,1 тыс.руб.;

в 2019 году – 22879,6 тыс.руб.;

в 2020 году – 22879,6 тыс.руб.;

в 2021 году – 22879,6 тыс.руб.

средства муниципального бюджета за период с 2014

по 2021 гг. – 268,8 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году – 268,8 тыс. руб.;

в 2015 году - 0 тыс. руб.;

в 2016 году - 0 тыс. руб.;

в 2017 году - 0 тыс. руб.;

в 2018 году - 0 тыс. руб.;

в 2019 году – 0 тыс.руб.;

в 2020 году – 0 тыс.руб.;

в 2021 году – 0 тыс.руб.

1.2. часть 1 раздела 7 Программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования на реализацию муниципальной

программы из средств федерального, краевого и муниципального бюджетов за

период с 2014 по 2021 гг.  – 197105,2 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году – 52836,5 тыс. руб.;

в 2015 году – 16312,5 тыс. руб.;

в 2016 году – 16537,8 тыс. руб.;

в 2017 году – 19574,5 тыс. руб.;

в 2018 году – 23205,1 тыс.руб.;

в 2019 году – 22879,6 тыс.руб.;

в 2020 году – 22879,6 тыс.руб.;

в 2021 году – 22879,6 тыс.руб.

из них:

средства федерального бюджета за период с 2014 по 2021 гг. - 4854,3 тыс.

руб., в том числе:

в 2014 году - 4854,3 тыс. руб.;

в 2015 году - 0 тыс. руб.;

в 2016 году - 0 тыс. руб.;

в 2017 году - 0 тыс. руб.;

в 2018 году – 0 тыс.руб.;

в 2019 году – 0 тыс.руб.;

в 2020 году – 0 тыс.руб.;

в 2021 году – 0 тыс.руб.

средства краевого бюджета за период с 2014 по 2021 гг. – 191982,1 тыс.

руб., в том числе:

в 2014 году – 47713,4 тыс. руб.;

в 2015 году – 16312,5 тыс. руб.;

в 2016 году – 16537,8 тыс. руб.;

в 2017 году – 19574,5 тыс. руб.;

в 2018 году – 23205,1 тыс.руб.;

в 2019 году – 22879,6 тыс.руб.;

в 2020 году – 22879,6 тыс.руб.;

в 2021 году – 22879,6 тыс.руб.;

средства муниципального бюджета за период с 2014 по 2021 гг. – 268,8

тыс. руб., в том числе:

в 2014 году – 268,8 тыс. руб.;

в 2015 году - 0 тыс. руб.;

в 2016 году - 0 тыс. руб.;

в 2017 году - 0 тыс. руб.;

в 2018 году - 0 тыс. руб.;

в 2019 году – 0 тыс.руб.;

в 2020 году – 0 тыс.руб.;

в 2021 году – 0 тыс.руб.».

1.3. приложение № 6 к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим

с 01.01.2019 г.

Глава района                                                      Г.П. Дзалба

Приложение 1

к Постановлению администрации Тюхтетского района

от  20.02.2019 №  60-п

Приложение № 6

к муниципальной программе Тюхтетского района

«Система социальной поддержки граждан Тюхтетского

района»

Информация о сводных показателях муниципальных заданий

Наименование муниципальной услуги (работы) Содержание

муниципальной

услуги (работы)

Наименование и

значение

показателя объема

муниципальной

услуги (работы)

Значение показателя объема услуги (работы)

по годам реализации программы

2019 год 2020 год 2021 год

1 2 3 4 5 6

Услуга 1 «Предоставление социального

обслуживания в полустационарной форме »

Количество

человек
808 808 808

Расходы краевого бюджета на оказание

(выполнение) государственной услуги (работы),

тыс. руб.

    3240,8 3240,8 3240,8

Услуга 2 «Предоставление социального

обслуживания в форме на дому » (условие

оказания муниципальной услуги – очно)

Количество

человек
245 245 245

Расходы краевого бюджета на оказание

(выполнение) государственной услуги (работы),

тыс. руб.

    15180,3 15180,3 15180,3